COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Provincia di Messina

’ " UFFICIO CONTENZIOSO '
F)eterminazione del Responsabile ng. o - del _
Registro Generale nr. del

Lembo Massimo.
mpegno spesa.

Oggetto: Ricorso dinanzi al Tar di Catania promosso dal Sig.
I

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CONTENZIOSO

Vista la delibera di G.M. n. 98 del 20.] 1.2020 con la quale & stata autorizzato l'affidamento del
servizio di rappresentanza legale all'Avv. Angelo Marturano, al fine di proporre opposizione al ricorso
dinanzi al Tar di Catania promosso dal Sig. Lembo Massimo;:

Preso atto che il Comune si trova attualmente in regime di gestione provvisoria;

Che, ai sensi dell'art. 163, comma 2, del D.L.gs n. 267 del 18.08.00, nel corso della gestione
provvisoria I'Ente pud assumenre, tra le altre, obbligazioni necessarie ad evitare che siano arrecati
danni patrimoniali gravi e certi all'Ente;

Visti e Richiamati: v
-1l D. Lgs. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016:
- lo Statuto Comunale vigente;
DETERMINA

1) impegnare la complessiva somma di €. 3.806,40 con imputazione al cap. 1245 cosi come segue:
- €. 2.000,00 esercizio 2020;

- €. 1.806,40 esercizio 2021 ! ' ' '

L3 L 3 * L3 ®

K,L§Istn‘1ttore Anﬂrﬁrﬁ&rativo Il Segretario Generale
i ’ AR oo 1
\/ X\ O\ =

N2 e o Fir "d‘gitalmente da
o

ta freni

F

CN = freni roberta



COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Citta Metropolitana di Messina

UFFICIO CONTENZIOSO

DETERMINAZIONE RESPONSABILE UFFICIO CONTENZIOSO

N. °° DEL - -

OGGETTO: Ricorso dinanzi al Tar di Catania promosso dal Sig. Lembo
Massimo — Impegno di spesa.

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della LR,
11/12/1991 n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 ¢
dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime
parere FAVOREVOLE '

\

Giardini Naxos, 30.11.2020 IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Roberta Freni

digitalmente da
o '




COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Provincia di Messina

84 }Y A W

DETERMINAZIONE RESPONSABILE UFFICIO CONTENZIOSO

® \E\’ﬁ‘ P g P &

& e L Oy
N._ 295 DEL _ >0~ M - &%)
2>

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n°® 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 ‘in ordine alla regolarita contabile si esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €..%.2.06 a2 sull’intervento
....................... Cap. \2.lx5....del bilancio comunale.

Giardini Naxos, 0 1- 12 AN IL RESPONSABILE DEL $ETTORE I
tt. Mario Cavéllaro






